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Dirigentes deponen corte de caminos 
tras acuerdo con el Gobierno
• A las 21:25 horas de este lunes, los tres comités llegaron a un acuerdo, y rubricaron con sus firmas un 

documento que contiene los términos alcanzados para deponer las protestas y liberar las rutas
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Aprueban $3.600 millones para 
nuevo terminal de buses en 
Puerto Río Tranquilo

P.10

Socialistas refuerzan 
trabajo territorial de cara 
a elecciones internas

P.12

P.5

Innova Región 2025: 
Corfo abre convocatoria 
para soluciones 
en agua, energía y 
producción sostenible

P.4

Diputada 
Raphael critica 
suspensión a 
última hora de 
vuelo FACH

P.11

Ex militar 
condenado a 6 años 
de presidio por 
estupro contra su 
hijastra

Pequeñas acciones 
generan grandes 

Protejamos la región de Aysén
 de los incendios forestales

efectos
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04/03/2025
    $909.075
  $1.100.088
  $1.100.088

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      10.500
       3.500
       3.500
      82,64%
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